DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Segunda-feira, 26 de fevereiro de 2024 Edição nº 26/02/2024

Código Identificador: 740fb74d-01f5-454c-8abc-f3f1389a8034
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

SUMÁRIO
ADMINISTRAÇÃO 2 ........................................................................................................................................................................................................

EDITAL Nº 015.2024 2 ...........................................................................................................................................................................................
OBRAS E URBANISMO 2 ................................................................................................................................................................................................

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 005/2024 2 ...............................................................................................................................................
EDITAL Nº 002/2024 PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024 3 ..............................................................................................................................

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Segunda-feira, 26 de fevereiro de 2024 Edição nº 26/02/2024

Código Identificador: 740fb74d-01f5-454c-8abc-f3f1389a8034
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 015.2024

EDITAL Nº 015.2024

CONVOCA e NOMEIA candidato aprovado no Concurso Público nº
001/2022,  sob  o  Regime Estatutário,  para  provimento  de  vaga  e
vacância do quadro geral de Servidores do Município de São José do
Norte – RS.   A PREFEITA DE SÃO JOSÉ DO NORTE, Estado do
Rio Grande do Sul,  no uso de suas atribuições legais,  através do
Memorando  nº  3.011/2024  (SMASCIM),  NOMEIA  E  CONVOCA
candidato abaixo relacionado.

Concurso Público nº001/2022

Cargo: MOTORISTA CATEGORIA D

INSCR. NOME DO CANDIDATO NOTA CLASS.
0448936 FABRÍCIO MALTA BRAGA 170 4º

1. Os candidatos nomeados em cargos regidos pela Lei nº 452/2006 e
453/2006,  deverão  comparecer  à  Secretaria  Municipal  de
Administração – SMA, situada à Rua General Osório nº158, São José
do Norte, Estado do Rio Grande do Sul, das 08h às 14h, munidos dos
documentos necessários solicitados no anexo V, do Edital de Abertura
nº 001/2022.  No prazo de 10(dez) dias, para candidatos regidos pela
Lei 452/2006.  E para os cargos de professor, regidos pela Lei nº
453/2006,  no  prazo  de  30(trinta)  dias,  ininterruptos  sob pena da
ausência, ser entendida como desistência.

2.  As  Avaliações  Psicológicas  serão  realizadas  na  Secretaria
Municipal da Saúde – SMS.

3. Em se tratando de Candidato portador de deficiência, este deverá
ser submetido à nova avaliação perante a Secretaria Municipal da
Saúde - SMS que emitirá parecer sobre o enquadramento do tipo ou
grau de deficiência e sua compatibilidade com o cargo.

4. As despesas referentes aos documentos solicitados correrão por
conta dos candidatos.

5. Não ocorrendo apresentação e a respectiva posse, os candidatos
perderão automaticamente a vaga, facultando ao Município o direito
de convocar os próximos candidatos por ordem de classificação.

SÃO JOSÉ DO NORTE, 26 DE FEVEREIRO 2024.

FABIANY ZOGBI ROIG

Prefeita

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

BRUNO MENDONÇA COSTA

Secretário Municipal de Administração

Documento Anexo:
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/3630/jVZJteyBjGkNz3UAa
2sAO3XFHfqsGJ5I.pdf

Bruno Mendonça Costa
Secretário de Administração

Publicado por: Bruno Mendonça Costa
Código identificador do autor: 005

Código identificador: c059e163-050c-4f1d-a35f-ffa93d894058

OBRAS E URBANISMO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 005/2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 005/2024 CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE CONSTRUTOR CIVIL

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS
INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO  DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS,  pessoa  jurídica  de
direito público,  com sede na Rua Edgardo Pereira Velho,  nº 635,
Bairro  Tamandaré,  representado  pela  Prefeita  Municipal,  Sra.
Fabiany  Zogbi  Roig  em conjunto  com a  Secretária  Municipal  de
Obras  e  Urbanismo,  Srª.  Vanessa Pereira  Firmo,  no uso de suas
atribuições  legais,  em razão  da  CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA  E
EMERGENCIAL  DE  CONSTRUTOR  CIVIL,  regido  pelo  Edital  de
chamamento publico nº 001/2024, de 31 de janeiro de 2024, torna
público  o  presente  Edital,  nos  termos  abaixo,  e  comunica  o  que
segue:

1               Edital de Nomeação:

CARGO: CONSTRUTOR CIVIL
Adams Farias Santos
Tainara da Silveira Costa

 São José do Norte/RS 26 de fevereiro de 2024.

Documento Anexo:
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/3607/0DY2OlfURpYdvxDK
S7vpr9cjvyMojJYq.pdf

Bruno Mendonça Costa
Secretário de Administração

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados:
2024-02-26T17:00:00-0300

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/3630/jVZJteyBjGkNz3UAa2sAO3XFHfqsGJ5I.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/3630/jVZJteyBjGkNz3UAa2sAO3XFHfqsGJ5I.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/3607/0DY2OlfURpYdvxDKS7vpr9cjvyMojJYq.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/3607/0DY2OlfURpYdvxDKS7vpr9cjvyMojJYq.pdf

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Segunda-feira, 26 de fevereiro de 2024 Edição nº 26/02/2024

Código Identificador: 740fb74d-01f5-454c-8abc-f3f1389a8034
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 3

Publicado por: Bruno Mendonça Costa
Código identificador do autor: 005

Código identificador: 76207778-9fe1-4182-843d-e039d863439f

EDITAL Nº 002/2024 PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024

EDITAL Nº 002/2024 PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE

CONSTRUTOR CIVIL PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DAS
INSCRIÇÕES

O  MUNICÍPIO  DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS,  pessoa  jurídica  de
direito público,  com sede na Rua Edgardo Pereira Velho,  nº 635,
Bairro  Tamandaré,  representado  pela  Prefeita  Municipal,  Sra.
Fabiany  Zogbi  Roig  em conjunto  com a  Secretária  Municipal  de
Obras  e  Urbanismo,  Srª.  Vanessa Pereira  Firmo,  no uso de suas
atribuições  legais,  em razão  da  CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA  E
EMERGENCIAL  DE  CONSTRUTOR  CIVIL,  regido  pelo  Edital  de
chamamento publico nº 002/2024, de 15 de fevereiro de 2024, torna
público  o  presente  Edital,  nos  termos  abaixo,  e  comunica  o  que
segue:

Listagem de candidatos inscritos no edital de chamamento

público nº 01/2024 Contratação de construtor Civil

Candidato

Anderson Silveira Pinheiro

João Vitor dos Santos Gauterio

Denifer da Silveira Xavier

Renato Alcir Chaves

Documento Anexo:
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/3611/bk0BnFxMCMiktDL
E_ED3YqZR77DbY8YH.pdf

Bruno Mendonça Costa
Secretário de Administração

Publicado por: Bruno Mendonça Costa
Código identificador do autor: 005

Código identificador: f5660838-e936-42d7-b783-bf2c8b5cffa4

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados:
2024-02-26T17:00:00-0300

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/3611/bk0BnFxMCMiktDLE_ED3YqZR77DbY8YH.pdf
http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/3611/bk0BnFxMCMiktDLE_ED3YqZR77DbY8YH.pdf

DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Segunda-feira, 26 de fevereiro de 2024 Edição nº 26/02/2024

Código Identificador: 740fb74d-01f5-454c-8abc-f3f1389a8034
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 4

Diário Oficial assinado eletronicamente, com carimbo do tempo, de acordo com a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileiras - ICP-Brasil, instituída pela Medida Provisória nº 2.200/2001.

Para validar este documento, acesse o site do Instituto Nacional de Tecnologia da Informação no link:
https://verificador.iti.gov.br/. Anexe este documento no botão 'Escolher Arquivo' e clique em 'Validar'.

Município de São José do Norte

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados:
2024-02-26T17:00:00-0300

https://www2.camara.leg.br/legin/fed/medpro/2001/medidaprovisoria-2200-28-junho-2001-334520-publicacaooriginal-1-pe.html
https://verificador.iti.gov.br/

	ADMINISTRAÇÃO
	EDITAL Nº 015.2024

	OBRAS E URBANISMO
	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 005/2024
	EDITAL Nº 002/2024 PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024

		2024-02-26T20:26:12+0000
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE:88568902000170 1